
UNIVERSIDAD  VERACRUZANA

FECHA DE EMISION: 30/06/23

SYRCECR

7608

7941

8119

8121

8129

8130

8174

202388

TEO E HIST ARQ MEXICANA

SITIO, CONTEXTO Y PROYECTO

ARQ Y CIUDAD: DIS URB SOST

DIS ESTRUCTURAS ACERO MADERA

COSTOS Y PRESUP ARQ Y URBANOS

COSTOS Y PRESUP ARQ Y URBANOS

TEO E HIST ARQ S XV AL XIX

ARQU-20-E-CR ARQUITECTURA
PERIODO: Calendario de Exámenes
PROGRAMA:

NRC Curso Código
Edificio

Código
Salón

09-08-23

10-08-23

10-08-23

09-08-23

09-08-23

10-08-23

09-08-23

11-08-23

11-08-23

11-08-23

11-08-23

11-08-23

11-08-23

11-08-23

Calendario de Exámenes

 0900

 0900

 1600

 1600

 0900

 0900

 1114

 1114

 1814

 1944

 1244

 1114

 0900

 0900

 1600

 1600

 0900

 0900

 1114

 1114

 1814

 1944

 1244

 1114

Fecha Hora Fecha Hora

Extraordinario

JORGE  OCHOA-HIGUERAS

NUBIA NALLELY  VAZQUEZ-ROBLEDO

ANABELL  MUÑOZ-HERNANDEZ

JOSE MANUEL  MACEDO-PAREDES

MARIO  CONTRERAS-HERNANDEZ

ARELY  MAVIL-RAMIREZ

ALEJANDRO DE JESUS MENDOZA-PEREZ

CAMPUS: XALAPA

Catedrático Ordinario

14-08-23

14-08-23

14-08-23

14-08-23

14-08-23

14-06-23

14-08-23

 0900

 0900

 1600

 1600

 0900

 0900

 1114

 1114

 1814

 1944

 1244

 1114

Fecha Hora

Titulo


